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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Yang GUANGLONG 1996 China (CHN) S83 8 074559:59.99  0.00 27.72
2 Ilija TADIĆ 1999 Montenegro (MNE) S98 3 070827.37  0.00 26.65
3 Darko ĐURIĆ 1989 Slovenia (SLO) S45 2 068942.14  0.00 43.39
4 Mor MESERY 1992 Israel (ISR) S72 3 068759:59.99  0.00 31.21
5 András SZÉNI 2000 Hungary (HUN) S77 2 063532.20  0.00 32.22
6 Wang LICHAO 1993 China (CHN) S62 5 059059:59.99  0.00 33.70
7 Szilárd SZABÓ 1999 Hungary (HUN) S108 5 057626.80  0.00 27.20
8 Luo JINBIAO 1994 China (CHN) S62 4 054959:59.99  0.00 34.68
9 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S148 7 051330.00  0.00 30.20
10 Iker EMBEITA 1997 Spain (ESP) AB8 4 050526.50  0.00 27.55
11 Filipe GARCIA 1997 Portugal (POR) S98 2 049229.83  0.00 30.09
12 Eroglu BEYTULLAH 1995 Turkey (TUR) S55 5 047940.11  0.00 40.23
13 Stefano MONETA 1998 Italy (ITA) S108 6 045129.00  0.00 29.52
14 Carlos MARTÍNEZ 1999 Spain (ESP) S87 5 044532.00  0.00 32.91
15 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S96 2 042536.55  0.00 31.58
16 Antun BRZAK 1992 Natator (CRO) S66 1 042236.83  0.00 38.55
16 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S108 1 042230.60  0.00 30.18
18 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) S75 4 042037.50  0.00 37.99
19 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S107 7 041432.83  0.00 30.36
20 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S107 6 039932.20  0.00 30.73
21 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S87 3 038832.02  0.00 34.45
22 Michele CAPUTO 1973 Italy (ITA) S76 6 038436.50  0.00 39.38
23 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB8 8 036931.63  0.00 30.60
24 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S146 4 036234.19  0.00 33.94
25 Šćepan ZORIĆ 1997 Serbia (SRB) S107 4 034632.00  0.00 32.23
26 Francesco BETTELLA 1989 Italy (ITA) S13 5 03291:17.00  0.00 1:45.31
27 Alen BAŠIĆ 1975 Cipal (CRO) S97 1 032534.00  0.00 34.55
28 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S146 5 032335.20  0.00 35.24
29 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 7 031259:59.99  0.00 35.64
30 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S55 1 030047.61  0.00 48.47
31 William FRISON 1978 Italy (ITA) S33 6 02731:30.00  0.00 1:17.02
32 Jose Manuel QUINTERO 1997 Spain (ESP) S64 4 027150.00  0.00 45.96
33 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S96 7 026836.78  0.00 36.84
34 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB7 8 026134.00  0.00 34.31
35 Patrik JAGODIC 2002 Slovenia (SLO) S95 3 024340.99  0.00 38.04
36 Marko SKELIN 1964 Riba (CRO) AB6 3 022635.29  0.00 36.02
37 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S146 8 022337.18  0.00 39.87
38 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 6 022042.01  0.00 41.60
39 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 7 021645.89  0.00 41.88
40 Nino BATAGELJ 1987 Slovenia (SLO) S23 2 02111:50.00  0.00 1:59.83
41 Joao Pedro PINHO 1992 Portugal (POR) S52 6 019259:59.99  0.00 58.01
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Marijan BOTIĆ 1966 Vinkovci (CRO) AB2 2 019059:59.99  0.00 38.16
43 Luigi BEGGIATO 1998 Italy (ITA) S55 8 018448.00  0.00 58.91
44 Nikola HARMICAR 2002 Vidra (CRO) S91 3 013159:59.99  0.00 46.72
45 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S71 4 013059:59.99  0.00 1:00.63
46 Akyildiz BEYTULLAH 1995 Turkey (TUR) S33 7 01281:51.08  0.00 1:52.18
46 Luca JEAN 1994 Luxembourg (LUX) S51 7 012859:59.99  0.00 1:08.03
48 Josip KATIĆ 1995 Cipal (CRO) S64 2 01271:00.00  0.00 1:02.27
49 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S141 5 012259:59.99  0.00 48.76
50 Ivan BENDIŠ 1992 HPSOI (CRO) S84 5 011055.66  0.00 52.37
51 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S74 8 01091:05.04  0.00 1:05.08
52 Nikola MAIĆ 1992 Cipal (CRO) S54 7 0991:00.00  0.00 1:15.37
53 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S142 8 08259:59.99  0.00 55.52
54 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S144 6 08059.76  0.00 56.11
55 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S142 1 07759:59.99  0.00 56.71
55 Albert SIROTICH 1999 Forca (CRO) S63 4 0771:15.34  0.00 1:15.86
57 Marko ČUBELA 1998 Natator (CRO) S144 3 06256.49  0.00 1:00.81
58 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) S144 1 0491:03.59  0.00 1:05.91
59 Jan DUBRAVEC 1999 Vidra (CRO) S71 6 04359:59.99  0.00 1:34.26
60 Carlo Hrvoje HERIC 1996 Vidra (CRO) S141 2 02859:59.99  0.00 1:19.05
61 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S73 3 0211:30.00  0.00 2:04.79
62 Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S63 1 0192:20.02  0.00 2:11.87
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB8 8 036931.63  0.00 30.60
2 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB7 8 026134.00  0.00 34.31
3 Marko SKELIN 1964 Riba (CRO) AB6 3 022635.29  0.00 36.02
4 Marijan BOTIĆ 1966 Vinkovci (CRO) AB2 2 019059:59.99  0.00 38.16

S10

1 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S108 1 042230.60  0.00 30.18
2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S107 7 041432.83  0.00 30.36
3 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S107 6 039932.20  0.00 30.73

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S148 7 051330.00  0.00 30.20
2 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S146 4 036234.19  0.00 33.94
3 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S146 5 032335.20  0.00 35.24
4 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 7 031259:59.99  0.00 35.64
5 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S146 8 022337.18  0.00 39.87
6 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S141 5 012259:59.99  0.00 48.76
7 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S142 8 08259:59.99  0.00 55.52
8 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S144 6 08059.76  0.00 56.11
9 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S142 1 07759:59.99  0.00 56.71
10 Marko ČUBELA 1998 Natator (CRO) S144 3 06256.49  0.00 1:00.81
11 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) S144 1 0491:03.59  0.00 1:05.91
12 Carlo Hrvoje HERIC 1996 Vidra (CRO) S141 2 02859:59.99  0.00 1:19.05

S5

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S55 1 030047.61  0.00 48.47
2 Nikola MAIĆ 1992 Cipal (CRO) S54 7 0991:00.00  0.00 1:15.37

S6

1 Antun BRZAK 1992 Natator (CRO) S66 1 042236.83  0.00 38.55
2 Josip KATIĆ 1995 Cipal (CRO) S64 2 01271:00.00  0.00 1:02.27
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Albert SIROTICH 1999 Forca (CRO) S63 4 0771:15.34  0.00 1:15.86
4 Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S63 1 0192:20.02  0.00 2:11.87

S7

1 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) S75 4 042037.50  0.00 37.99
2 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S71 4 013059:59.99  0.00 1:00.63
3 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S74 8 01091:05.04  0.00 1:05.08
4 Jan DUBRAVEC 1999 Vidra (CRO) S71 6 04359:59.99  0.00 1:34.26
5 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S73 3 0211:30.00  0.00 2:04.79

S8

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S87 3 038832.02  0.00 34.45
2 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 6 022042.01  0.00 41.60
3 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 7 021645.89  0.00 41.88
4 Ivan BENDIŠ 1992 HPSOI (CRO) S84 5 011055.66  0.00 52.37

S9

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S96 2 042536.55  0.00 31.58
2 Alen BAŠIĆ 1975 Cipal (CRO) S97 1 032534.00  0.00 34.55
3 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S96 7 026836.78  0.00 36.84
4 Nikola HARMICAR 2002 Vidra (CRO) S91 3 013159:59.99  0.00 46.72
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
1998

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB8 8 036931.63  0.00 30.60

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S107 7 041432.83  0.00 30.36
2 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S107 6 039932.20  0.00 30.73

S14

1 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 7 031259:59.99  0.00 35.64
2 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S141 5 012259:59.99  0.00 48.76
3 Marko ČUBELA 1998 Natator (CRO) S144 3 06256.49  0.00 1:00.81

S6

1 Albert SIROTICH 1999 Forca (CRO) S63 4 0771:15.34  0.00 1:15.86

S7

1 Jan DUBRAVEC 1999 Vidra (CRO) S71 6 04359:59.99  0.00 1:34.26
2 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S73 3 0211:30.00  0.00 2:04.79

S8

1 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 7 021645.89  0.00 41.88

S9

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S96 2 042536.55  0.00 31.58
2 Nikola HARMICAR 2002 Vidra (CRO) S91 3 013159:59.99  0.00 46.72
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Kaya ÖZLEM 1992 Turkey (TUR) S63 7 058737.60  0.00 39.12
2 Krista MORKORE 1998 Faroe Islands S103 4 049631.69  0.00 32.41
3 Simone FRAGOSO 1980 Portugal (POR) S52 3 049244.17  0.00 45.88
4 Joana CALADO 1992 Portugal (POR) S93 5 042833.00  0.00 34.16
5 Katalin ENGELHARDT 1971 Hungary (HUN) S52 4 042643.27  0.00 48.59
6 Gitta RÁCKÓ 1975 Hungary (HUN) S73 1 042041.10  0.00 41.93
7 Réka KÉZDI 1985 Hungary (HUN) S52 7 041646.00  0.00 49.08
8 Marcela MIKULČIĆ 1994 Natator (CRO) S103 6 040834.19  0.00 34.57
9 Antonia RADOŠ 1997 Natator (CRO) S103 2 040436.13  0.00 34.71
10 Teresa NEVES 1998 Portugal (POR) S103 3 039834.07  0.00 34.87
11 Nataša SOBOČAN 1976 Natator (CRO) S72 2 036445.50  0.00 44.40
12 Ormanci RÜMEYSA R. 1999 Turkey (TUR) S72 6 031144.45  0.00 47.25
13 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S143 8 030341.54  0.00 41.13
14 Marija HORVAČIĆ 1995 Natator (CRO) S61 4 028051.25  0.00 52.56
15 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S142 5 024743.85  0.00 44.01
16 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 1 019646.53  0.00 44.28
17 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) S142 8 016447.27  0.00 50.49
18 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S141 3 015656.71  0.00 51.32
19 Buga BRADIĆ 1994 Natator (CRO) S141 5 013752.94  0.00 53.58
20 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 6 0781:01.65  0.00 1:00.09
21 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 8 0761:30.12  0.00 1:36.71
22 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S141 2 0691:10.90  0.00 1:07.37
23 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S141 7 0441:14.48  0.00 1:17.77
NS Masa BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 1 001:20.00  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Marcela MIKULČIĆ 1994 Natator (CRO) S103 6 040834.19  0.00 34.57
2 Antonia RADOŠ 1997 Natator (CRO) S103 2 040436.13  0.00 34.71

S14

1 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S143 8 030341.54  0.00 41.13
2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S142 5 024743.85  0.00 44.01
3 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) S142 8 016447.27  0.00 50.49
4 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S141 3 015656.71  0.00 51.32
5 Buga BRADIĆ 1994 Natator (CRO) S141 5 013752.94  0.00 53.58
6 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S141 2 0691:10.90  0.00 1:07.37
7 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S141 7 0441:14.48  0.00 1:17.77

S5

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 8 0761:30.12  0.00 1:36.71

S6

1 Marija HORVAČIĆ 1995 Natator (CRO) S61 4 028051.25  0.00 52.56
NS Masa BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 1 001:20.00  0.00 99:99.99

S7

1 Nataša SOBOČAN 1976 Natator (CRO) S72 2 036445.50  0.00 44.40

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 1 019646.53  0.00 44.28
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 6 0781:01.65  0.00 1:00.09
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
1998

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S141 3 015656.71  0.00 51.32

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 1 019646.53  0.00 44.28
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 6 0781:01.65  0.00 1:00.09
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEPTIR, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Xu HAIJIAO 1994 China (CHN) S81 3 0902
    1.     2. 32.6329.87

59:59.99  0.00 1:02.50

2 Yang GUANGLONG 1996 China (CHN) S81 5 0897
    1.     2. 33.1329.48

59:59.99  0.00 1:02.61

3 Tamás SORS 1991 Hungary (HUN) S92 3 0896
    1.     2. 33.5227.86

1:03.43  0.00 1:01.38

4 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S92 5 0754
    1.     2. 34.3130.70

1:02.50  0.00 1:05.01

5 Riccardo MENCIOTTI 1994 Italy (ITA) S102 4 0747
    1.     2. 33.1128.57

1:02.00  0.00 1:01.68

6 Ferenc CSURI 1987 Hungary (HUN) S82 6 0694
    1.     2. 36.3731.82

1:07.18  0.00 1:08.19

7 Inigo LLOPIS 1998 Spain (ESP) S82 7 0625
    1.     2. 37.4333.18

1:11.00  0.00 1:10.61

8 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S92 2 0583
    1.     2. 37.9432.87

1:10.00  0.00 1:10.81

9 Jacobo GARRIDO 2002 Spain (ESP) S101 4 0478
    1.     2. 37.8533.71

1:12.00  0.00 1:11.56
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEPTIR, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S92 5 0754
    1.     2. 34.3130.70

1:02.50  0.00 1:05.01

2 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S92 2 0583
    1.     2. 37.9432.87

1:10.00  0.00 1:10.81
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEPTIR, Plivači
1998

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S92 2 0583
    1.     2. 37.9432.87

1:10.00  0.00 1:10.81
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m LEPTIR, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) S91 4 0763
    1.     2. 39.7033.28

1:12.10  0.00 1:12.98

2 Xu JIALING 2002 China (CHN) S91 1 0743
    1.     2. 38.7334.91

59:59.99  0.00 1:13.64

3 Luca SÓS 2001 Hungary (HUN) S101 5 0692
    1.     2. 38.9433.80

1:12.40  0.00 1:12.74

4 Bianka PAP 2000 Hungary (HUN) S101 3 0629
    1.     2. 40.2634.83

1:12.50  0.00 1:15.09

5 Teresa NEVES 1998 Portugal (POR) S101 6 0570
    1.     2. 42.3535.25

1:15.72  0.00 1:17.60

6 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S91 2 0386
    1.     2. 50.7340.81

1:38.39  0.00 1:31.54

7 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S141 7 0149
    1.     2. 1:09.871:00.56

1:59.65  0.00 2:10.43
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m LEPTIR, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S141 7 0149
    1.     2. 1:09.871:00.56

1:59.65  0.00 2:10.43

S9

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S91 2 0386
    1.     2. 50.7340.81

1:38.39  0.00 1:31.54
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CROATIA OPEN 2016

SPLIT
23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m LEPTIR, Plivačice
1998

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S91 2 0386
    1.     2. 50.7340.81

1:38.39  0.00 1:31.54

© SWEVID stranica [page] 123.1.2016. 10:26:04 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 100m LEĐNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Riccardo MENCIOTTI 1994 Italy (ITA) S105 5 08211:05.00  0.00 1:04.03
2 Wang LICHAO 1993 China (CHN) S62 4 079359:59.99  0.00 1:20.67
3 Tamás TÓTH 1992 Hungary (HUN) S95 4 07721:04.23  0.00 1:07.23
4 Dino SINOVČIĆ 1992 Cipal (CRO) S75 7 07691:17.00  0.00 1:17.51
5 Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S75 1 06741:17.00  0.00 1:21.71
6 Liu YUNTAO 1995 China (CHN) S42 3 061259:59.99  0.00 1:56.24
7 Filipe GARCIA 1997 Portugal (POR) S95 6 06081:13.46  0.00 1:12.81
8 Iker EMBEITA 1997 Spain (ESP) AB5 3 05001:10.00  0.00 1:08.68
9 Francesco BETTELLA 1989 Italy (ITA) S13 3 04552:40.00  0.00 3:25.70
10 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S144 3 04411:40.00  0.00 1:21.16
11 Jacobo GARRIDO 2002 Spain (ESP) S105 2 04251:15.00  0.00 1:19.73
12 Oturakçi BÜLENT 1990 Turkey (TUR) S64 7 04031:44.76  0.00 1:45.72
12 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S105 8 04031:25.93  0.00 1:21.16
14 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S104 4 03591:26.86  0.00 1:24.34
15 Michele CAPUTO 1973 Italy (ITA) S74 6 03441:40.00  0.00 1:46.86
16 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S84 5 03381:27.82  0.00 1:32.74
17 Liu BENYING 1996 China (CHN) S22 5 029759:59.99  0.00 4:01.12
18 Vladislav SAFONOV 1994 Israel (ISR) AB2 6 025559:59.99  0.00 1:25.93
19 Zou LIANKANG 1995 China (CHN) S23 1 024759:59.99  0.00 4:24.50
20 Joao Pedro PINHO 1992 Portugal (POR) S52 2 024359:59.99  0.00 2:12.84
21 Chen GUOCAI 1996 China (CHN) S53 8 019759:59.99  0.00 2:24.51
22 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S83 4 01892:07.06  0.00 1:52.49
23 Nikola HARMICAR 2002 Vidra (CRO) S91 4 017259:59.99  0.00 1:50.84
24 Jurica MILIN 1985 Sv. Nikola (CRO) S144 1 01512:00.00  0.00 1:55.97
25 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S84 8 01432:01.94  0.00 2:03.42
26 Albert SIROTICH 1999 Forca (CRO) S63 6 01332:44.71  0.00 2:44.42
27 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S144 2 01231:44.00  0.00 2:04.15
28 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S142 1 09859:59.99  0.00 2:13.59
29 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S143 5 0902:12.90  0.00 2:17.38
30 Dennis JAKUS 1997 Forca (CRO) S33 7 0875:13.48  0.00 5:07.77
31 Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S63 2 0284:30.38  0.00 5:03.69
DQ Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S14 Nepravilan okret2 7 0059:59.99  0.00 1:54.70
DQ Jan DUBRAVEC 1999 Vidra (CRO) S7 Nepravilan okret1 5 0059:59.99  0.00 3:02.24
NS Carlo Hrvoje HERIC 1996 Vidra (CRO) S141 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 100m LEĐNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S105 8 04031:25.93  0.00 1:21.16
2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S104 4 03591:26.86  0.00 1:24.34

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S144 3 04411:40.00  0.00 1:21.16
2 Jurica MILIN 1985 Sv. Nikola (CRO) S144 1 01512:00.00  0.00 1:55.97
3 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S144 2 01231:44.00  0.00 2:04.15
4 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S142 1 09859:59.99  0.00 2:13.59
5 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S143 5 0902:12.90  0.00 2:17.38

NS Carlo Hrvoje HERIC 1996 Vidra (CRO) S141 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
DQ Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S14 Nepravilan okret2 7 0059:59.99  0.00 1:54.70

S3

1 Dennis JAKUS 1997 Forca (CRO) S33 7 0875:13.48  0.00 5:07.77

S6

1 Albert SIROTICH 1999 Forca (CRO) S63 6 01332:44.71  0.00 2:44.42
2 Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S63 2 0284:30.38  0.00 5:03.69

S7

1 Dino SINOVČIĆ 1992 Cipal (CRO) S75 7 07691:17.00  0.00 1:17.51
2 Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S75 1 06741:17.00  0.00 1:21.71

DQ Jan DUBRAVEC 1999 Vidra (CRO) S7 Nepravilan okret1 5 0059:59.99  0.00 3:02.24

S8

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S84 5 03381:27.82  0.00 1:32.74
2 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S83 4 01892:07.06  0.00 1:52.49
3 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S84 8 01432:01.94  0.00 2:03.42

© SWEVID stranica [page] 123.1.2016. 11:10:55 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Nikola HARMICAR 2002 Vidra (CRO) S91 4 017259:59.99  0.00 1:50.84
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 100m LEĐNO, Plivači
1998

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S105 8 04031:25.93  0.00 1:21.16
2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S104 4 03591:26.86  0.00 1:24.34

S14

1 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S142 1 09859:59.99  0.00 2:13.59

S6

1 Albert SIROTICH 1999 Forca (CRO) S63 6 01332:44.71  0.00 2:44.42

S7

DQ Jan DUBRAVEC 1999 Vidra (CRO) S7 Nepravilan okret1 5 0059:59.99  0.00 3:02.24

S8

1 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S83 4 01892:07.06  0.00 1:52.49

S9

1 Nikola HARMICAR 2002 Vidra (CRO) S91 4 017259:59.99  0.00 1:50.84
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 100m LEĐNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Stephanie MILLWARD 1981 Great Britain (GBR) S93 5 0789
    1.     2. 38.3736.31

1:10.98  0.00 1:14.68

2 Bianka PAP 2000 Hungary (HUN) S103 4 0690
    1.     2. 37.8936.59

1:10.00  0.00 1:14.48

3 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) S93 3 0663
    1.     2. 41.0838.07

1:13.90  0.00 1:19.15

4 Fanni ILLÉS 1992 Hungary (HUN) S62 4 0593
    1.     2. 52.2649.83

1:43.00  0.00 1:42.09

5 Zsanett ADÁMI 1994 Hungary (HUN) S21 4 0564
    1.     2. 1:30.861:29.29

3:02.50  0.00 3:00.15

6 Julia BENITO 1999 Spain (ESP) S103 6 0522
    1.     2. 42.1039.62

1:20.00  0.00 1:21.72

7 Deng YUE 2001 China (CHN) S41 3 0499
    1.     2. 1:15.891:11.00

59:59.99  0.00 2:26.89

8 Nataša SOBOČAN 1976 Natator (CRO) S72 3 0489
    1.     2. 55.9352.65

1:47.70  0.00 1:48.58

9 Ana JOVOVIĆ 1999 Serbia (SRB) S93 2 0463
    1.     2. 47.2641.92

1:28.00  0.00 1:29.18

10 Dorottya BAKA 1991 Hungary (HUN) S72 5 0457
    1.     2. 57.5953.97

1:47.31  0.00 1:51.56

11 Marcela MIKULČIĆ 1994 Natator (CRO) S103 7 0364
    1.     2. 48.6543.49

1:31.30  0.00 1:32.14

12 Alpan IDIL BEYZA 2002 Turkey (TUR) S93 8 0349
    1.     2. 49.0548.93

1:37.02  0.00 1:37.98

13 Ormanci RÜMEYSA R. 1999 Turkey (TUR) S72 1 0348
    1.     2. 1:05.5458.83

2:06.03  0.00 2:04.37

14 Antonia RADOŠ 1997 Natator (CRO) S103 1 0311
    1.     2. 50.8946.26

1:34.39  0.00 1:37.15

15 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S82 2 0265
    1.     2. 1:00.6954.87

1:55.56  0.00 1:55.56

16 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) S142 6 0229
    1.     2. 57.1853.15

1:52.41  0.00 1:50.33

17 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S142 7 0108
    1.     2. 1:14.021:07.56

1:56.00  0.00 2:21.58

18 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 2 091
    1.     2. 1:23.751:06.02

59:59.99  0.00 2:29.77

19 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S142 8 076
    1.     2. 1:26.601:12.45

2:38.26  0.00 2:39.05

20 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 5 033
    1.     2. 2:42.392:40.77

3:05.00  0.00 5:23.16

NS Xu JIALING 2002 China (CHN) S91 6 0059:59.99  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 100m LEĐNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Marcela MIKULČIĆ 1994 Natator (CRO) S103 7 0364
    1.     2. 48.6543.49

1:31.30  0.00 1:32.14

2 Antonia RADOŠ 1997 Natator (CRO) S103 1 0311
    1.     2. 50.8946.26

1:34.39  0.00 1:37.15

S14

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) S142 6 0229
    1.     2. 57.1853.15

1:52.41  0.00 1:50.33

2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S142 7 0108
    1.     2. 1:14.021:07.56

1:56.00  0.00 2:21.58

3 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 2 091
    1.     2. 1:23.751:06.02

59:59.99  0.00 2:29.77

4 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S142 8 076
    1.     2. 1:26.601:12.45

2:38.26  0.00 2:39.05

S5

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 5 033
    1.     2. 2:42.392:40.77

3:05.00  0.00 5:23.16

S7

1 Nataša SOBOČAN 1976 Natator (CRO) S72 3 0489
    1.     2. 55.9352.65

1:47.70  0.00 1:48.58

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S82 2 0265
    1.     2. 1:00.6954.87

1:55.56  0.00 1:55.56
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CROATIA OPEN 2016

SPLIT
23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 100m LEĐNO, Plivačice
1998

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S82 2 0265
    1.     2. 1:00.6954.87

1:55.56  0.00 1:55.56
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

7. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 NATATOR 34pts 1900 Natator (CRO)1 4 00
RT   0.00 50m: 30.83

TO  -.-- 50m: 37.79

TO  -.-- 50m: 31.28

TO  -.-- 50m: 30.36

Matej PETRLIĆ 2002
59:59.99  0.00

Antun BRZAK 1992

Luka PLEMENČIĆ 2000

Kristijan MAMIĆ 1993

2:10.26

2 FORCA 34pts 1900 Forca (CRO)1 5 00
RT   0.00 50m: 1:29.64

TO  -.-- 50m: 41.92

TO  -.-- 50m: 52.81

TO  -.-- 50m: 31.73

Albert SIROTICH 1999
59:59.99  0.00

Antonio ŽUNIĆ 1994

Andrej DEDIĆ 1989

Antonio FRANKO 1992

3:36.10
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CROATIA OPEN 2016
SPLIT

23.1.2016.

24.1.2016.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

8. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 NATATOR 34pts 1900 Natator (CRO)1 4 00
RT   0.00 50m: 42.22

TO  -.-- 50m: 53.58

TO  -.-- 50m: 41.53

TO  -.-- 50m: 35.62

Martina CRKVENAC 1999
59:59.99  0.00

Marija HORVAČIĆ 1995

Ana MAJSEC 1999

Antonia RADOŠ 1997

2:52.95
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